	Пријава за учество на 39 Државен фестивал на непрофесионален филм

“Кавадарци 2010“

	Наслов на филмот:
	

	Автор:
	

	Категорија:
	

	Технички карактеристики:
	

	Времетраење:
	

	Тон:
	

	Сценарио:
	

	Режија:
	

	Камера:
	

	Монтажа:
	

	Клуб / Самостоен автор:
	

	Адреса за враќање на филмот:
	


Ве молиме пријавите да бидат целосно пополнети.
